
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Ж  с  '- 6 ' м.Кривий Ріг № Л 6 - 1/

Г 1Про звільнення від обов ’язків опікуна
над недієздатною

особою .

Розглянувши заяву опікуна про звільнення від
обов’язків опікуна над недієздатною особою

року народження, у зв’язку зі смертю опікуна, 
відповідно до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.03.2020 № 90 
«Про затвердження переліку послуг, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської 
районної у місті ради та обслуговування замовників яких здійснюється виконкомом 
Тернівської районної у місті ради», враховуючи пропозиції ради опіки та піклування 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 01.06.2021, виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Звільнити 
особою
смертю опікуна.

2. Рішення Тернівського районного виконавчого комітету Криворізької міської ради 
від 17.01.2001 № 10/1 «Про призначення опіки над гр. » вважати таким,
що втратило чинність.

від обов’язків опікуна над недієздатною 
року народження, у зв’язку зі

Голова районної у  міст і ради Антон Недоступ

Згідно з оригін. 
Завідувач загал
ГЖ і  ' 6

Олена Міщук


